DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICAĂ A JUDEȚULUI IAȘI
Comisia de concurs numită prin Dispoziţia nr.173/2021
A N U N Ţ
privind rezultatele finale la concursul organizat de Direcția de Sănătate Publică Iași, pentru ocuparea postului vacant de inspector de specialitate grad IA la Compartimentul de evaluare și promovare a sănătății
	Nr. crt.
	Numele și prenumele
	Punctajul obținut la proba scrisă

	Punctajul obținut la interviu

	Punctaj final
	Rezultat final

	1.
	25058/06.10.2021
	95
	42,66
	-
	RESPINS

	2.
	25134/07.10.2021
	67,33
	56,66
	61,99
	RESPINS

	3.
	25229/08.10.2021
	52
	93,66
	72,83
	ADMIS


Prezentul anunț se afișează astăzi, 28 octombrie 2021, la sediul Direcției de Sănătate Publică a județului Iași din strada Vasile Conta nr. 2-4 și pe site-ul unității , respectiv wwww.dspiasi.ro.  
Secretar comisie,

Ec. Ana Andrei
